
Městský úřad Jistebnice 
stavební úřad 
Náměstí č.p. 1, 391 33  Jistebnice, tel.: 381 273 288, e- mail: obec@jistebnice.cz, IDDS: dvibdsi 

 

      

Č.j.: OBJI/324/2024 -2   

V Jistebnici: 25. 4. 2024 

  
Vyřizuje: Radmila Jelínková  

EG.D,a.s.                    zastoupení:  Elektroinvest Strakonice s.r.o. 

Lidická 1873/36                             Milan Brejcha 

Brno                                                Katovická 175 

                                                        Strakonice 

 

IČ: 28085400                                 IČ: 25185969 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ 

Veřejná vyhláška 

Výroková část: 

Městský úřad Jistebnice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona   

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"),v souladu s § 334a zákona č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění  

pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

28. 2. 2024 podalo 

EG.D, a.s., IČ: 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno, kterou zastupuje: Elektroinvest 

Strakonice s.r.o., IČ: 25185969, Katovická č.p. 175,386 01 Strakonice (dále jen "žadatel"), a na 

základě tohoto posouzení: 

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Jistebnice: přípojka - Nešetřil, č. stavby 1030085035 na pozemcích pč. 1872,323/6,1870/1,325/1, 

319/9 v kat. území Jistebnice (dále jen "stavba"). 

Pozemky pro umístění stavebního záměru jsou pozemky: pč. 1872,323/6,1870/1,325/1, 319/9 v kat. 

území Jistebnice. 

Sousední pozemky: parc. č. 319/2, 319/5, 319/7, 322/9, 322/1,322/2,322/4, 322/7, 322/8,323/3, 323/4, 

323/15, 323/16, 325/1, 379/2 ,395, 399, 410/1, 412 katastrálním území Jistebnice.  

 

Druh a účel umisťované stavby:  

Účelem stavby je připojení nového odběrného místa na nové kabely NN a úprava stávajících rozvodů 

NN. V ulici Sedlecká, Jistebnice.  

SO 01 – Kabelové vedení NN 0,4 kV 

 

Kapacita, rozsah stavby  

kabelové vedení 0,4 kV  NAYY 4x240 mm2       319 m 

kabelové vedení 0,4 kV  NAYY 4x16 mm2         38 m 

 

 

mailto:obec@jistebnice.cz


 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 2 

 
SO 01  Kabelové vedení NN 0,4 kV 

V rámci stavby bude provedena výměna nepřístupného pilíře za nový SR652 (poz. 01). V pilíři budou po 

naspojkování ukončeny stávající kabely AYKY 4x16 mm2 a AYKY 3x185+95 mm2 (poz. 02, 03). 

Z pilíře bude přepojen dále přepojen stávající elektroměrový rozvaděč a také vyveden nový kabel NAYY 

4x240 mm2. Nový kabel bude veden přes místní komunikaci a dále souběžně se stávající kanalizací 

směrem k připojovanému pozemku, kde bude ukončen v novém pilíři SS100 (poz. 04).  

Kabel bude uložen ve volném terénu v pískovém loži krytém fólií z PVC, ve více namáhaných místech 

(budoucí vjezdy, přechod komunikace) v kabelových chráničkách. Minimální krytí kabelů bude ve 

volném terénu 0,7m, v přechodu komunikace překopem min.1,0m, v pozemku ve správě SÚS min.1,2m. 

Ve staveništi se nacházejí stávající inženýrské sítě, které je nutné před započetím výkopových prací 

vytýčit. Jedná se o sdělovací kabely SEK, vodovod a kanalizaci ve správě ČEVAK, podzemní vedení NN, 

a případné místní vodovodní a kanalizační přípojky. 

Křižovatky a souběhy budou provedeny v souladu s ČSN 73 6005. 

 

Popis trasy:  

01 Osadit pilíř SR652; ukončit 2x NAYY 4x240 mm2, AYKY 3x185+95 mm2 a 2x NAYY 4x16 

mm2; přepojit RE; provést uzemnění Rz  15 ; 

 

02 Odkopat, přerušit a naspojkovat stávající kabel AYKY 4x16 mm2 a nový NAYY 4x16 mm2 

(spojka NN); odkopat, přerušit a naspojkovat stávající kabel AYKY 3x185+95 mm2 a nový 

NAYY 4x240 mm2 (spojka NN); 

 

03 Odkopat, přerušit a naspojkovat stávající kabel AYKY 4x16 mm2 a nový NAYY 4x16 mm2 

(spojka NN) 

 

04 Osadit pilíř SS100; ukončit NAYY 4x240 mm2; provést uzemnění Rz  5 ; 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:  

Územní plán Jistebnice nabyl účinnosti 16. 8. 2022. 

Záměr stavby spočívá v připojení nového odběrového místa na pozemku pč. 325/1 v kat. území Jistebnice 

na distribuční síť elektrické energie. V rámci stavby budou dotčeny pozemky pč. 1872,23/6,1870/1, 

uložením kabelu a elektropilířů. 

Pozemek parc. č. 325/1 v k.ú. Jistebnice se nachází v rozvojové ploše BI-9 – bydlení individuální 

a zároveň v rozvojové lokalitě Z6. Kabelové vedení bude uloženo v pozemcích pč. 1872, 323/6,1870/1, 

vše v k.ú. Jistebnice. Pozemky pč. 1872a323/6 jsou určeny jako plochy smíšené nezastavěného území 

MN –p (plochy s indexem p – ekologická stabilizace krajiny) a pozemek pč. 1870/1 je určen jako plocha 

dopravní infrastruktury – doprava silniční – DS. Ve všech výše uvedených plochách je možné umisťovat 

technickou místního významu a v pozemku pč. 1870/1 pouze za podmínky, že neznemožní, neztíží ani 

nenaruší funkci hlavního využití. 

Pozemky pro umístění stavebního záměru jsou pozemky: pč. 1872,323/6,1870/1,325/1, 319/9 v kat. 

území Jistebnice. 

Sousední pozemky: parc. č. 319/2, 319/5, 319/7, 322/9, 322/1,322/2,322/4, 322/7, 322/8,323/3, 323/4, 

323/15, 323/16, 325/1, 379/2 ,395, 399, 410/1, 412 katastrálním území Jistebnice.  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Záměr Jistebnice: přípojka - Nešetřil, č. stavby 1030085035 na pozemcích pč.1872,323/6,1870/1, 

325/1, 319/9 v kat. území Jistebnice bude umístěn v souladu s předloženou dokumentací pro územní 

řízení vyhotovenou: Elektroinvest Strakonice s.r.o., IČ: 25185969, Katovická č.p. 175,386 01 Strakonice, 

autorizovanou Milanem Brejchou, autor. technik pro technická zařízení staveb, autorizace: ČKAIT: 

0100747, vypracování: 02/204. 

2. NN připojení kabelem bude provedena na pozemcích 1872,323/6,1870/1,325/1, 319/9 v kat. území 

Jistebnice bude provedena dle přiložené ověřené situace, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 



 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 3 

 
3. Před zahájením prací požádá investor o vytýčení podzemních sítí a zajistí ochranu stávajících    

inženýrských sítí před poškozením, v souladu s technickými podmínkami poskytnutými jejich majiteli 

a správci. 

4. Stavebník zajistí přístup k jednotlivým dotčeným sousedním nemovitostem po celou dobu stavby. 

5. Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu. 

6. Veškeré práce budou provedeny v souladu s vyjádřeními správců podzem. sítí, orgánů státní správy, 

vlastníků pozemků a zainteresovaných organizací. Budou splněny podmínky uvedené v jejich 

stanoviscích, vyjádřeních a jiných dokladech, zejména: 

 

- Archeologický ústav AV ČR, Vyjádření ze dne 7. 3. 2024, č.j.: ARUP 1396/2024 

Není námitek. Zahájení zemních a výkopových prací musí být oznámeno. 

 

- MěÚ Jistebnice, Vyjádření ze dne 11. 3. 2024, č.j.: OBJI/353/2024 

Souhlas se záměrem. 

 

- MěÚ Tábor, Odbor rozvoje, Vyjádření ze dne 11. 3. 2024, č.j.: METAB 14923/2024/OR/RSil 

Stavbu lze umístit za podmínky, že neznemožní, neztíží ani nenaruší funkci hlavního využití. 

 

- MěÚ Tábor, Společné stanovisko ze dne 14. 12. 2023, č.j: METAB 66667/2023/OŽP/Maš 

V blízkosti navržené trasy se nacházejí dřeviny. Žádáme o dodržení ČSN 83 9061 Technologie 

vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

Pokud nebude možné normu dodržet, je nutno odklonit trasu, popř. použít bezvýkopovou technologii. 

 

- Správa a údržba silnic Jč kraje, Vyjádření ze dne 24. 11. 2023, č.j.: SUS JcK 24993/2023 

Stavbou bude dotřena silnice č. II/122 a pozemek p.č. 1870/1 k.ú. Jistebnice podélným uložením 

vedení NN. 

Souběh vedení NN se silnicí bude umístěno v min. vzdálenosti 0,6 m od hrany vozovky. Hloubku 

uložení požadujeme 1,2 m pod úrovní terénu. Nedojde k zásahu do konstrukčních vrstev silnice. 

Před vydáním rozhodnutí uzavře investor stavby se SÚS JčK závodem Tábor smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na umístění kabelu NN do pozemku ve vlastnictví 

Jihočeského kraje. Požadujeme zaslat kopii vydaného kolaudačního souhlasu. 

Zhotovitel stavebních prací uzavře se SÚS JčK závodem Tábor nájemní smlouvu za užívání 

nemovitosti. 

 

- Policie ČR, DI, Vyjádření ze dne 23. 11. 2023, č.j.: KRPC-410-1788/ČJ-2023-020806 

Trasy vedení je nutné vést pokud možno mimo komunikace. Přechody přes komunikace je nutno 

provádět podvrty či protlaky u podzemních sítí. Venkovní vedení musí být umístěno nejméně 5 m nad 

komunikacemi. Podpěrné sloupy a sloupy VO musí být umístěny nejméně 0,5 m od hrany 

komunikace. Přípojkové a kebelové pilíře nebo účastnické rozvaděče vyšší než 0,7 m nad úroveň 

vozovky, musí být minimálně 0,5 m od hrany komunikace, a nesmí být umístěny do rozhledových 

trojúhelníků křižovatek nebo vjezdů. 

 

- Sekce majetková Ministerstva obrany, Závazné stanovisko ze dne 30. 11. 2023, č.j.: MO 

932573/2023/1322 

Souhlasné závazné stanovisko. 

 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Vyjádření ze dne 22. 11. 2023, č.j.: 01234 

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací. 

Souhlas s provedením stavby. 

Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK. Stavebník je povinen 

uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotřeného úseku SEK, a to na 

úrovní stávajícího technického řešení. Pro účely přeložení SEK je Stavebník povinen uzavřít se 

společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

- Čevak, a.s., Vyjádření ze dne 22. 11. 2023, č.j.: 023070218934 

S realizací souhlasíme při respektováním podmínek uvedených ve vyjádření. 



 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 4 

 
Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných ČEVAK a.s. Pro 

prostorové uspořádání sítí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN 736005. 

V případech, že dojde k zásahu do ochranných pásem, musí být před dokončením akce vydán 

písemný souhlas se záhozem. K předání stavby doloží dodavatel investorovi potvrzení ČEVAK a.s. 

o splnění podmínek tohoto vyjádření. 

 

- EG.D, a.s., Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ze dne 17. 11. 2023, č.j.: 07106-

26279486 

V zájmovém území se nachází podzemní vedení NN. 

 

- EG.D, a.s., Vyjádření - Souhlas se stavbou v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ze 

dne 20. 11. 2023, č.j.: 07106-27107632 

Souhlas se uděluje za splnění podmínek uvedených ve vyjádření. 

- Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, souhlasy. 

 

7. Budou splněny podmínky uvedené v jejich stanoviscích, vyjádřeních a jiných dokladech. 

 

8. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření 

předepsané zvláštními právními předpisy. 

 

9. Stavba, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit - stavba dopravní a občanské infrastruktury 

může být užívána pouze na základě §122 o užívání stavby – kolaudační souhlas stavby. 

 

10. Při provádění prací bude dbáno předpisů bezpečnosti práce dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v platném znění.  

 

11. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb ve znění pozdějších předpisů a příslušné technické 

normy.  

 

12. Je-li v blízkosti stavby vzrostlá zeleň je nutné tuto zeleň respektovat. 

13. Stavba nesmí být zahájena, dokud územní rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Územní rozhodnutí pozbude 

platnost, nebude – li ve lhůtě platnosti započato s provedením stavby. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

Odůvodnění: 

Dne 28. 2. 2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 4. 3. 2024 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti 

a dotčeným orgánům, a protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, byla písemnost doručována 

veřejnou vyhláškou. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 

jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska, jinak že k nim nebude přihlédnuto. Jelikož 

stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, upustil stavební úřad podle § 87 odst.1 stavebního zákona v tomto řízení od ústního 

jednání a ohledání na místě.  



 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 5 

 
Po uplynutí 15 denní lhůty od doručení se dle § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, ve 

znění pozdějších předpisů mohli účastníci řízení ještě vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 5 dnů od 

uplynutí vymezené lhůty pro uplatnění námitek. 

 

Stanovení okruhu účastníků územního řízení 

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 85 stavebního 

zákona, podle kterého jsou účastníky územního řízení žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný 

záměr uskutečněn a dále vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, případně ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a dále osoby, jejichž 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno a dále osoby, o kterých to stanoví zvláštní právní předpis. Z citovaného 

ustanovení vyplývá, že významnou povinností stavebního úřadu je v územním řízení stanovit okruh jeho 

účastníků. Jde tedy o subjektivní posouzení, které přísluší provést stavebnímu úřadu podle okolností 

konkrétního případu. Na základě uvedených skutečností stavební úřad stanovil okruh účastníků vedeného 

územního řízení takto: 

 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona:  

            - žadatel:  EG.D,a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Černá Pole-Brno, kterého zastupuje:  

                              Elektroinvest Strakonice s.r.o., Katovická č.p. 175, 386 01 Strakonice 

            - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

                  Město Jistebnice, Náměstí č.p. 1, 391 33 Jistebnice 

 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  

- vlastník stavebním záměrem dotčených pozemků parc.č. 1872,323/6 k.ú. Jistebnice 

             Město Jistebnice, Náměstí č.p. 1, 391 33  Jistebnice 

 

- vlastník záměrem dotčeného pozemku parc. č. 1870/1, k. ú. Jistebnice 

                         Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3,                    

                         370 10  České  Budějovice 10 

                         Jihočeský kraj, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České  

                         Budějovice 1 

 

- vlastníci záměrem dotčeného pozemku parc. č. 325/1, k. ú.Jistebnice 

             Pavel Nešetřil, Spojovací č.p. 275, 391 33  Jistebnice 

             Jana Nešetřilová, Spojovací č.p. 275, 391 33  Jistebnice 

 

- vlastníci záměrem dotčeného pozemku parc. č. 319/9, k. ú. Jistebnice 

              Martin Mrzena, Opařany č.p. 249, 391 61  Opařany 

              Ing. arch. Bohumila Mrzenová, Sedlecká č.p. 233, 391 33  Jistebnice 

 

- vlastník resp. správce, záměrem dotčené sítě technické infrastruktury 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10; 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

- vlastníci sousedních pozemků, resp. staveb, nebo osoby s jinými věcnými právy k těmto        

  sousedním pozemkům, resp. stavbám  

Pozemky parc. č. 319/2, 319/5, 319/7, 322/9, 322/1,322/2,322/4, 322/7, 322/8,323/3, 

323/4, 323/15, 323/16, 325/1, 379/2 ,395, 399, 410/1, 412 v katastrálním území Jistebnice 

na vývěsku v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou účastníci řízení 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikování pouze označením pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru; 

- vlastník resp. správce technické infrastruktury v místě záměru 



 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 6 

 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Archeologický ústav AV ČR, Vyjádření ze dne 7. 3. 2024, č.j.: ARUP 1396/2024 

- MěÚ Jistebnice, Vyjádření ze dne 11. 3. 2024, č.j.: OBJI/353/2024 

- MěÚ Tábor, Odbor rozvoje, Vyjádření ze dne 11. 3. 2024, č.j.: METAB 14923/2024/OR/RSil 

- MěÚ Tábor, Společné stanovisko ze dne 14. 12. 2023, č.j: METAB 66667/2023/OŽP/Maš 

- Správa a údržba silnic Jč kraje, Vyjádření ze dne 24. 11. 2023, č.j.: SUS JcK 24993/2023 

- Policie ČR, DI, Vyjádření ze dne 23. 11. 2023, č.j.: KRPC-410-1788/ČJ-2023-020806 

- Sekce majetková Ministerstva obrany, Závazné stanovisko ze dne 30. 11. 2023, č.j.: MO 

932573/2023/1322 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Vyjádření ze dne 22. 11. 2023, č.j.: 01234 

- Čevak, a.s., Vyjádření ze dne 22. 11. 2023, č.j.: 023070218934 

- EG.D, a.s., Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ze dne 17. 11. 2023, č.j.: 07106-

26279486 

- EG.D, a.s., Vyjádření - Souhlas se stavbou v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ze 

dne 20. 11. 2023, č.j.: 07106-27107632 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrocích rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výrocích uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky proti stavbě. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování, 

stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li 

o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Vedoucí stavebního úřadu 

Radmila Jelínková 

 

 



 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 7 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů dle 

pol.17 odst.1 písm.e) ve výši 1000 Kč. 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Jistebnice 

(popřípadě místě příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po dni 

vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 

vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 

stavebnímu úřadu. 

 

 

 

 

Oznámení bude zveřejněno zároveň způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Příloha: 

- výkres celkové a koordinační situace v měřítku 1:500 

 

 

 

 

Obdrží: 

Jednotlivě (datové schránky) účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

EG.D,a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Černá Pole-Brno, kterého zastupuje: Elektroinvest Strakonice 

s.r.o., Katovická č.p. 175, 386 01 Strakonice 

 

Jednotlivě (doručenky) účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

Město Jistebnice, Náměstí č.p. 1, 391 33 Jistebnice 

 

Jednotlivě (doručenky do vlastních rukou, datové schránky) účastníkům řízení, kteří mají v územním 

řízení postavení účastníka podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Město Jistebnice, Náměstí č.p. 1, 391 33 Jistebnice 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České 

Budějovice 10 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České  

Budějovice 1 



 Spis. zn. OBJI/324/2024 str. 8 

 
Pavel Nešetřil, Spojovací č.p. 275, 391 33 Jistebnice 

Jana Nešetřilová, Spojovací č.p. 275, 391 33 Jistebnice 

Martin Mrzena, Opařany č.p. 249, 391 61 Opařany 

Ing. arch. Bohumila Mrzenová, Sedlecká č.p. 233, 391 33 Jistebnice 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10; 

Veřejnou vyhláškou účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

Pozemky parc. č. 319/2, 319/5, 319/7, 322/9, 322/1,322/2,322/4, 322/7, 322/8,323/3, 323/4, 323/15, 

323/16, 325/1, 379/2 ,395, 399, 410/1, 412 katastrálním území Jistebnice. 

 

Dotčené orgány (datové schránky) 

 

MěÚ Tábor, odb.rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 2, 390 15  Tábor 

MěÚ Tábor, . odb.ŽP, Husovo nám. č.p. 2938, 390 02  Tábor 

MěÚ Jistebnice, silniční správní úřad, Náměstí č.p. 1, 391 33  Jistebnice 

 

 

Ostatní: (datové schránky) 

  

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i, ref. Archeologické památkové péče, Letenská č.p. 123/4, Malá 

Strana, 118 01 Praha1 

Policie ČR, dopr.inspektorát, Soběslavská č.p. 2763, 390 05  Tábor 

 

 

spis 


		2024-04-30T13:53:41+0200
	Radmila Jelínková




